温泉利用届（一時的足湯用）

年　　　月　　　日

長野市保健所長   　殿

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

連絡先（電話）

下記のとおり足湯に温泉を利用します。

記

	温泉のゆう出地

	足湯を設置する場所

	足湯を設置する期間
	　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

	備　　考
	[bookmark: _GoBack]

（備考）備考欄には、イベント等の名称を記入すること。

（添付書類）
　１．足湯の設置場所を示す図面
　２．足湯の構造図（浴槽の規模、深さ等がわかるもの）
　３．温泉分析書の写し